Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
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Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ""f. Y| Limit2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 .
. inansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 15 551 159,94 2543 616,27 8 083 460,99 3594 092,94 0,00( 15062 564,83
1.a |- wydatki biezace 3 005,62 3 005,62 0,00 0,00 0,00 94 984,83
1.b |- wydatki majatkowe 15 548 154,32 2540 610,65 8 083 460,99 3594 092,94 0,00( 14967 580,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
11 realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 9684 436,39 1394 694,62 6 586 752,03 455 000,00 0,00 9782841,28
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pézn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 3 005,62 3 005,62 0,00 0,00 0,00 94 984,83
Realizacja systemu innowacyjnej edukacji | Bjuro Obstugi Oswiaty
1.1.1.1 |W wojewddztwie kujawsko-pomorskim Samorzadowejw | 2013 | 2014 3005,62 3 005,62 0,00 0,00 0,00 94 984,83
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji Wiechorku
tresci edukacyjnych - Realizacja systemu
innowacyjnej edukacji w wojewddztwie
kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie
systemu dystrybucji tre$ci edukacyjnych
1.1.2 |- wydatki majatkowe 9 681 430,77 1 391 689,00 6 586 752,03 455 000,00 0,00 9 687 856,45
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z o
rzytaczami, przepompownig $ciekowq i Urzad Miejski
1.1.2.1 |Przyiq , przepomp q q . 2012 | 2014 2470 734,30, 0,00 2470 734,30, 0,00 0,00 2470 734,30
zasileniem energetycznym we wsi Witunia, Wigcbork
gm. Wiecbork - poprawa podstawowych
ustug na obszarach wiejskich
Budowa placéw zabaw w miejscowoSciach L
1.1.2.2 |Jastrzebiec i Karolewo - stworzenie Urzad Miejski 2013 | 2014 46 453,41 0,00 46 453,41 0,00 0,00 46 453,41
bezpiecznych i nowoczesnych form Wigcbork
spedzania czasu wolnego dla dzieci
Budowa pomostu oraz zagospodarowanie L
1.1.2.3 |miejsca kapielowego przy Jeziorze Urzad Miejski 2013 | 2014 60 864,69 0,00 60 864,69 0,00 0,00 60 864,69
Smitowskim w miejscowosci Smitowo - Wigcbork

zagospodarowanie miejsca kapielowego
przy Jeziorze Smitowskim
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1.1.24

Przebudowa i remont $wietlic wiejskich na
terenie Gminy Wiecbork w
miejscowosciach Czarmun i Witunia -
integracja spoteczno$ci lokalnej

Urzad Miejski
Wiecbork

2013

2014

151 038,34

0,00

151 038,34

0,00

0,00

151 038,34

1.1.2.5

Przebudowa i remont Swietlic wiejskich na
terenie Gminy Wiecbork, w
miejscowosciach: Borzyszkowo,
Jastrzebiec, Zakrzewek - poprawa jakosci
Zycia na obszarach wiejskich

Urzad Miejski
Wiecbork

2012

2013

155 600,51

155 600,51

0,00

0,00

0,00

155 600,51

1.1.2.6

Przebudowa, remont pomostu oraz remont
budynku hangaru stuzgcego wedkarstwu,
rekreacji i turystyce ogdélnodostepnej wraz
Z jego wyposazeniem - Aktywizacji
spotecznosci na obszarach zaleznych od
rybactwa

Urzad Miejski
Wiecbork

2012

2014

270 000,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

270 000,00

1.1.2.7

Przebudowa, rozbudowa i remont
targowiska w Wiecborku - Poprawa
warunkow na targowisku

Urzad Miejski
Wiecbork

2012

2014

2293 475,51

0,00

2293 475,51

0,00

0,00

2293 475,51

1.1.2.8

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji
w wojewddztwie kujawsko-pomorskim
poprzez zbudowanie systemu dystrybucji
treSci edukacyjnych - Realizacja systemu
innowacyjnej edukacji w wojewddztwie
kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie
systemu dystrybucji tre$ci edukacyjnych

Biuro Obstugi O$wity

Samorzgdowej w
Wiecborku

2013

2014

91 979,21

0,00

91 979,21

0,00

0,00

94 984,80

1.1.2.9

Remont $wietlic wiejskich na terenie
Gminy Wiecbork w miejscowo$ciach:
Dorotowo, Peperzyn, Nowy Dwér,
Puszcza, Suchorgczek, Runowo
Krajenskie, Zakrzewska Osada - Poprawa
jakosci zycia na obszarach wiejskich

Urzad Miejski
Wiecbork

2012

2014

404 579,91

0,00

396 579,91

0,00

0,00

408 000,00

1.1.2.10

Rewitalizacja miasta Wiecbork - Poprawa
estetyki miasta

Urzad Miejski
Wiecbork

2011

2014

3 069 994,89,

1029 988,49

810 016,66

0,00

0,00

3 069 994,89

1.1.2.11

Termomodernizacja budynkow
uzyteczno$ci publicznej na terenie Gminy
Wiecbork: Budynek MGOPS w Wiecborku
i SP w Sypniewie - Termomodernizacja
budynkoéw uzyteczno$ci publicznej

Urzad Migjski
Wiecbork

2013

2015

666 710,00

206 100,00

5 610,00

455 000,00

0,00

666 710,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

5 866 723,55

1148 921,65

1496 708,96

3139 092,94

0,00

5279 723,55

1.3.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.3.2 |- wydatki majatkowe 5866 723,55 1148921,65| 1496708,96] 3 139 092,94 0,00 527972355
Budowa drég o nawierzchni z kostki Mieiski

1.3.2.1 |betorowej na Osiedlu Lopiennik w U’j,j}gcb(’frf,f ! 2013 | 2015 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

liechborku - poprawa bezpieczenstwa

drogowego
Budowa drég o nawierzchni z kostki L

1.3.2.2 bletgnowej na ul. V%/ipoglef kl czesciowo na ur. ;ch"t’)’(’f;flfk’ 2013 | 2014 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
ul. Brzozowej w Wiecborku - poprawa
bezpieczenstwa drogowego
Budowa o$wietlenia ulicznego na Osiedlu Urzad Mieiski

1.3.2.3 |Piastowskim w Wiecborku - poprawa M‘/"f cbo rfk 2013 | 2015 124 000,00 24 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
bezpieczenstwa e

1.3.2.4 rBeL,’(‘:g;";as” zelnicy w Wigcborku - sport i Ur;‘/"}gc"gfrf,fk’ 2013 | 2014 113 000,00 13 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1125C Urzad Mieiski

1.3.2.5 ri;a_q; S}zprgewo - BBorzySZkkowo nlg ’;Zecb(’frf,f ! 2012 | 2014 165 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 165 000,00
0OdCINKU Lubcza - borzyszZKowo - Foprawa
bezpieczenstwa drogowego

1.3.2.6 g;’ig;‘;ol‘;":zgﬁég Zfs’}%eér"gg'g/fgggr ku - ur. ﬁgc"ggif:k’ 2013 | 2015 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Rozbudowa Szkoty Podstawowej w L

1.3.2.7 Sypréle;we 0 ?a/etglzznasgycznq i U’;ch"t’)’g/fk’ 2012 | 2015 3945 525,02 956 921,65 715076,12| 2246 527,25 0,000 394552502
niezbedng infrastrukture techniczng -
Poprawa warunkoéw nauczania
Zamkniecie i rekultywacja gminnego Urzad Misiski

1.3.2.8 S’f’idOW{Ska Odpagélwtmnych niz ’jﬁecbﬂf ! 2012 | 2015 1169 198,53 0,00 426 632,84 742 565,69 0,00, 1169 198,53
niebezpieczne | 00ojeine w miejSCoOwosci

Dalkowo, Gmina Wiecbork - gospodarka
odpadami




